PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01.12.2022                                                                                                   №  597
О внесении изменений в постановление

администрации округа Муром от 25.12.2017

№ 985 «Об определении гарантирующих организаций
для централизованной системы холодного
водоснабжения и водоотведения  в границах

муниципального образования округ Муром»
     В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации округа Муром от 06.10.2022 № 487 «О передаче имущества из муниципальной казны округа Муром МУП «Водоканал», Уставом округа Муром,

          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации округа Муром от 25.12.2017 №985 «Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах муниципального образования округ Муром:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить в качестве гарантирующих организаций, обслуживающих централизованные системы водоснабжения в округе Муром, следующие предприятия:

1.1. Муниципальное унитарное предприятие округа Муром "Водопровод и канализация".

1.2. Горьковскую Дирекцию по тепловодоснабжению - структурного подразделения ЦДТВ - филиала ОАО "РЖД" (Муромский региональный производственный участок).

1.3. Акционерное общество "Муромский хлебокомбинат".

1.4. Общество с ограниченной ответственностью "МРЗ Л".

1.5. Акционерное общество "Муромский приборостроительный завод".»

1.2. Изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Определить в качестве гарантирующей организации, обслуживающей централизованные системы водоотведения в округе Муром, Муниципальное унитарное предприятие округа Муром "Водопровод и канализация".»

1.3. Изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Установить для гарантирующей организации, обслуживающей централизованные системы водоотведения в округе Муром, следующие зоны деятельности: территорию округа Муром».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И. К. Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации округа Муром
 Глава округа                                                                                      Е. Е. Рычков
	Готовил:

	Ведущий инженер   МКУ «Муромстройзаказчик»

	И. С. Филиппова

	Документы:

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И. К. Федурин

	Заместитель начальника Управления ЖКХ по развитию инженерной инфраструктуры
	Д. А. Солопов

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д. А. Карпов

	Файл сдан:

	Зам начальника отдела делопроизводства МКУ округа Муром «Организационное управление»
	О. В. Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Название  файла документа:

(подпись исполнителя)

	Разослать:
	 по 1 экз. - в дело, 1 экз.- , 1 экз. – управление ЖКХ, 1 экз.- газета «Муромский край»,2 экз. – исп., 1 экз.- МУП «Водопровод и канализация»